EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 64/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: DYNAMICA CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E COACHING
LTDA; OBJETO: acrescentar 14 horas adicionais de treinamento para a equipe que irá compor o núcleo técnico de gerenciamento
de mudanças do Promojud, no valor de R$ 21.362,04 (vinte e um mil, trezentos e sessenta e dois reais e quatro centavos) no
contrato de empresa para a realização de capacitação “in company” sobre gestão de mudanças organizacionais, para gestores e
equipes participantes dos projetos estratégicos e setoriais do poder judiciário cearense, no âmbito do Programa de Modernização do
Poder Judiciário do Estado do Ceará (PROMOJUD), representando um acréscimo de aproximadamente 24,14% no contrato, que
passa de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais), para os atuais R$ 109.862,04 (cento e nove mil, oitocentos e
sessenta e dois reais e quatro centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8511286-94.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: 11 de julho de 2024; SIGNATÁRIOS:Desembargador Antônio
Abelardo Benevides Moraes e Agostino Carletti.

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 64/2023
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: DYNAMICA CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E COACHING
LTDA; OBJETO: acrescentar 14 horas adicionais de treinamento para a equipe que irá compor o núcleo técnico de gerenciamento
de mudanças do Promojud, no valor de R$ 21.362,04 (vinte e um mil, trezentos e sessenta e dois reais e quatro centavos) no
contrato de empresa para a realização de capacitação “in company” sobre gestão de mudanças organizacionais, para gestores e
equipes participantes dos projetos estratégicos e setoriais do poder judiciário cearense, no âmbito do Programa de Modernização do
Poder Judiciário do Estado do Ceará (PROMOJUD), representando um acréscimo de aproximadamente 24,14% no contrato, que
passa de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais), para os atuais R$ 109.862,04 (cento e nove mil, oitocentos e
sessenta e dois reais e quatro centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8511286-94.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: 11 de julho de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio
Abelardo Benevides Moraes e Agostino Carletti.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/71842 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00207/2024 Disponibilização: 11/07/2024 às 14h26m
Edição: 3346

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/71866 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00207/2024 Disponibilização: 11/07/2024 às 14h31m
Edição: 3346

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 58 de 100

Edição: 3346 Fortaleza - CE, emitido em 11 de Julho de 2024